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Арх.бр.  _______________ 

 
Дата.  _______________ 
 
ДO:   Граѓанска иницијатива Охрид СОС 
           Овластено лице: Драгана Велковска 
           e-mail: ohridsos@gmail.com 
            tel: 078 272 664 
            
 
Предмет:     Одговор на барање за пристап  
                           до информации од јавен карактер 
 
 
Почитувани, 
 
По доставеното барање за пристап до информации од јавен карактер на 27.02.2023 
година од страна на Граѓанската Иницијатива Охрид СОС до Министерството за животна 
средина и просторно планирање за задолжувањето кое Министерството за финансии го 
добило од Владата на 44 Седница од 09.02.2021 година, Ве известуваме: 
 

1. Дали средствата биле обезбедени? 
- ДА, средствата се обезбедени и тоа во 2021. 2022 и 2023 година.  

 
2. Во колкав обем? 

-      Во 2021 година – 18 милиони денари. 
-      Во 2022 година – 18 милиони денари. 
-      Во 2023 година – 43 милиони денари. 
 

3. На кој субјект биле доделени и кога? 
- Средствата се доделени во буџетот на Министерство за животна средина и 

просторно планирање за 2021, 2022 и во 2023 година. Средствата во 2021 и 
2022 година не се искористени од причина што општина Струга ја нема 
доставено целокупната потребна документација за отпочнување односно 
објавување на јавна набвка за реализација на проектот.  
 

4. За каква намена конкретно? 
- За финансирање на активности за проектот “Колекторски систем од Радожда 

до Калишта во општина Струга“  
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Со почит, 

 
СЕКТОР ЗА ФИНАНСИИ 


